
 1

DODATEK č. 2  
č.  034/2017/Ho 

 ke Smlouvě o dílo 
 

Servis a údržba klimatizace v majetku MěÚ Hlučín 
  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586-§2635 

 
 

I. 
Smluvní strany a úvodní ustanovení 

 
Zhotovitel :  KT Vzduchotechnika, spol. s r. o.  
sídlo :   Nádražní 84, 702 00 Ostrava 2 
Zastoupený :  Vladimírem Bajgarem, ředitelem a jednatelem společnosti 
IČ    :   63322773   
DIČ :                        CZ63322773 
Bankovní spojení : XXXXX 
 
 
Objednatel :  Město Hlučín  
sídlo :   Mírové náměstí 23 
Zastoupené :  Mgr. Pavlem Paschkem – starostou města 
IČ    :                         00300063   
DIČ :                          CZ00300063  
Bankovní spojení : XXXXX 
 

 
 

Smluvní strany sjednávají tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.4.2010 změnu sídla firmy  a 
jména jednatele společnosti a rozšíření Přílohy č. 1, tj. seznam klimatizačních zařízení pro provádění servisu, 
záručních a pozáručních oprav o vzduchotechnické zařízení v 4. NP budovy „A“ Městského úřadu.   
 
                                                                               II. 
 
Čl. 1 Smluvní strany a úvodní ustanovení se upravuje takto: 
Původní sídlo a zastoupený: 
 
sídlo:   Nádražní 84, 702 00 Ostrava 2 
Zastoupený :  Vladimírem Bajgarem, ředitelem a jednatelem společnosti 
 
 
Nové sídlo a zastoupený: 
 
Sídlo:                          Žerotínova 174/30, 702 00 Ostrava 
Zastoupená:              Hynkem Bajgarem, ředitelem a jednatelem společnosti     
 
 
 
 



 2

 
Čl. 8, bod 8.1. cena díla se upravuje takto: 

 
Příloha č. 1 se rozšiřuje o 1ks venkovní klimatizační jednotky typ CIGO CMV-V125W/ZR1 a 6ks vnitřních 
klimatizačních jednotek typu  CHIGO CMV-V22G, V28G, tímto se cena navyšuje o 4 000,- Kč bez DPH . 
Zvyšuje se rovněž cena za servis klimatizačních jednotek a to o 1 500,- Kč: 
 
Původní cena za servis:    15 490,-Kč bez DPH  za zúčtovací období 1.11. – 30.4. 

                   15 490,-Kč bez DPH  za zúčtovací období  1.5. – 31.10. 
 

Nová cena za servis:       19 490,- Kč bez DPH  za zúčtovací období 1.11. – 30.4. 
                              19 490,- Kč bez DPH  za zúčtovací období  1.5. – 31.10. 
 
 

Původní cena za revizi elektro:      1 500,- Kč/1x za 5 let 
 
Nová cena za revizi elektro:        3 000,- Kč/1x za 5 let  
 
 

III. 
 
Všechny ostatní odstavce smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
Tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2010 na „Servis a údržbu klimatizace v majetku MěÚ 
Hlučín“ je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.  
 
 
 
 
 
 
 
v Ostravě dne  5. 4. 2017                                                              v Hlučíně dne   5. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................                                                            .............................................. 
         Hynek Bajgar                                                                             Ing. Gabriela Dihlová   
    ředitel a jednatel společnosti                                                                    vedoucí odboru 
         zhotovitel                                                                                              objednatel 
                                                      
 
 
 
 



 3

 
 
 

PŘÍLOHA č. 1 
 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.4.2010 

 
 
 
Pracoviště: Typ zařízení venkovní:   Typ zařízení vnitřní:       Počet zařízení celkem:    
 
Budova C        
1.NP                                                             multisplit DAIKIN - stropní        
                          1 x                                       FCQ35B7V1 -  2 x                         3 x                       
                          1 x                                       FCQ60B7V1 – 2 x                         3 x  
                                                                      REMAK VENTO 50-25                1 x               nové zařízení 
       
2.NPa  LG FM49AH   -------------------------         1 x           
                        ----------------   LG MS12AH          3 x            
  ----------------   LG MS09AH          2 x           
  ----------------   LG MS07AH          1 x           
 
3. NP                2 x                                      split DAIKIN – nástěnné – 2 x        4 x           
 
4. NP                3 x                                      split DAIKIN – nástěnné -3 x          6 x           
 
 
Budova A    
    
2.NP               RAS18SA-ES2   2x              Toshiba RAS18 SKP-ES  2x          4x  - server       
                       RAS18GA-ES2  1x               Toshiba RAS18GKP-ES 1x          2x  
 
4.NP              CIGO CMV-V125W/ZR1     CHIGO CMV – V22G, V28G        6x 
 
Obřadní síň:                                                H 5, C.I.C. Jan Hřebec, s. r. o.       1 x   
                                                                                        
Autobus. nádraží:                                    vzduchotechnické zařízení     
                                                                     DUPLEX 2800                              1 x   
                                                                         
v Ostravě dne  5. 4. 2017                                                             v Hlučíně dne   5. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
..............................................                                                            .............................................. 
        Hynek Bajgar                                                                                    Ing. Gabriela Dihlová 
ředitel a jednatel společnosti                                                                vedoucí odboru 
          zhotovitel                                                                                              objednatel 
 

 


		2017-05-04T12:19:45+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




